

HGDG ApS
Industrigrenen 21, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 65 62 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Emil Blücher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HGDG ApS Industrigrenen 21 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 65 62 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Blücher
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	HUMA.dk ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og indirekte som holdingselskab at drive forretning med udvikling af webportaler, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.664 kr. mod -5.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -389.892 kr. mod 369.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.664	-5.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-379.868	369.890
Andre finansielle indtægter	0	5.078
Øvrige finansielle omkostninger	-6.371	-509
Resultat før skat	-388.903	369.239
Skat af årets resultat	-989	651
Årets resultat	-389.892	369.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.621	0
Overføres til overført resultat	0	369.890
Disponeret fra overført resultat	-749.513	0
Disponeret i alt	-389.892	369.890

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.621	769.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	389.621	769.489
Anlægsaktiver i alt	389.621	769.489
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.862	131.248
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	875
Tilgodehavender i alt	308.862	132.123
Likvide beholdninger	36.984	54.443
Omsætningsaktiver i alt	345.846	186.566
Aktiver i alt	735.467	956.055

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	359.621	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.900
Overført resultat	56.280	765.893
Egenkapital i alt	<u>455.901</u>	<u>805.893</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.162	150.162
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	149	0
Anden gæld	191.255	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.566</u>	<u>150.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>279.566</u>	<u>150.162</u>
 Passiver i alt	<u>735.467</u>	<u>956.055</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	39.900	765.893	845.793
Resultatandel	0	359.621	0	-749.513	-389.892
Overført til reserver	0	0	-39.900	0	-39.900
Regulering	0	0	0	39.900	39.900
	40.000	359.621	0	56.280	455.901

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
